
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO
ERRATA DE AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0504001/2017
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale/MA; CONTRATADA: A. F. SATURNINO - ME. OBJETO:
Prestação de serviços de engenharia para a reforma e ampliação
do prédio da Prefeitura Municipal de Vale – MA; VALOR
GLOBAL: R$ 298.674,82 (Duzentos e noventa e oito mil
seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos):
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (Noventa) dias. DATA DA
ASSINATURA: 05/04/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31
de dezembro 2017; SIGNATÁRIOS: Francisco Rodrigues de
Moraes Filho, Secretário Municipal de Administração e Antônio
Florentino Saturnino – Empresário. Trizidela do Vale/MA, 05 de
abril de 2017. Francisco Rodrigues de Moraes Secretário
Municipal de Administração.

ERRATA DE AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Retifica-se o resultado de licitação do Pregão Presencial 016-2017
que tem por objeto o Registro de Preços para Contratação de
empresa especializada para o fornecimento de materiais de
expediente, limpeza, didático e pedagógico para atender as
necessidades das secretarias municipais de Trizidela do Vale-MA,
publicado no Diário Oficial do Município, em 05 de Abril de
2017, Publicação de Terceiros pag. 01. ONDE SE LÊ: Valor
Total R$ 1.012.409,80 (Um milhão doze mil reais quatrocentos e
nove reais e oitenta centavos); LEIA-SE: R$ 1.435.976,91 (Um
Milhão Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil Novecentos e setenta e
Seis Reais e Noventa Um Centavos).
Trizidela do Vale – Ma em 05 de Abril de 2017.

EDIÇÃO 066 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 06 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO
ERRATA DE AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0504001/2017
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale/MA; CONTRATADA: A. F. SATURNINO - ME. OBJETO:
Prestação de serviços de engenharia para a reforma e ampliação
do prédio da Prefeitura Municipal de Vale – MA; VALOR
GLOBAL: R$ 298.674,82 (Duzentos e noventa e oito mil
seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos):
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (Noventa) dias. DATA DA
ASSINATURA: 05/04/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31
de dezembro 2017; SIGNATÁRIOS: Francisco Rodrigues de
Moraes Filho, Secretário Municipal de Administração e Antônio
Florentino Saturnino – Empresário. Trizidela do Vale/MA, 05 de
abril de 2017. Francisco Rodrigues de Moraes Secretário
Municipal de Administração.

ERRATA DE AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Retifica-se o resultado de licitação do Pregão Presencial 016-2017
que tem por objeto o Registro de Preços para Contratação de
empresa especializada para o fornecimento de materiais de
expediente, limpeza, didático e pedagógico para atender as
necessidades das secretarias municipais de Trizidela do Vale-MA,
publicado no Diário Oficial do Município, em 05 de Abril de
2017, Publicação de Terceiros pag. 01. ONDE SE LÊ: Valor
Total R$ 1.012.409,80 (Um milhão doze mil reais quatrocentos e
nove reais e oitenta centavos); LEIA-SE: R$ 1.435.976,91 (Um
Milhão Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil Novecentos e setenta e
Seis Reais e Noventa Um Centavos).
Trizidela do Vale – Ma em 05 de Abril de 2017.

EDIÇÃO 066 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 06 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO
ERRATA DE AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0504001/2017
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale/MA; CONTRATADA: A. F. SATURNINO - ME. OBJETO:
Prestação de serviços de engenharia para a reforma e ampliação
do prédio da Prefeitura Municipal de Vale – MA; VALOR
GLOBAL: R$ 298.674,82 (Duzentos e noventa e oito mil
seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos):
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (Noventa) dias. DATA DA
ASSINATURA: 05/04/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31
de dezembro 2017; SIGNATÁRIOS: Francisco Rodrigues de
Moraes Filho, Secretário Municipal de Administração e Antônio
Florentino Saturnino – Empresário. Trizidela do Vale/MA, 05 de
abril de 2017. Francisco Rodrigues de Moraes Secretário
Municipal de Administração.

ERRATA DE AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Retifica-se o resultado de licitação do Pregão Presencial 016-2017
que tem por objeto o Registro de Preços para Contratação de
empresa especializada para o fornecimento de materiais de
expediente, limpeza, didático e pedagógico para atender as
necessidades das secretarias municipais de Trizidela do Vale-MA,
publicado no Diário Oficial do Município, em 05 de Abril de
2017, Publicação de Terceiros pag. 01. ONDE SE LÊ: Valor
Total R$ 1.012.409,80 (Um milhão doze mil reais quatrocentos e
nove reais e oitenta centavos); LEIA-SE: R$ 1.435.976,91 (Um
Milhão Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil Novecentos e setenta e
Seis Reais e Noventa Um Centavos).
Trizidela do Vale – Ma em 05 de Abril de 2017.

EDIÇÃO 066 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 06 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


